
                    Obecní úřad Libníč – Obec Libníč                                                email: obec@libnic.cz 
                    Libníč 85, 373 71 Libníč                                                                 tel.: +420724 164 288 
                    www.libnic.cz                                                                                               IČ: 00581445 
 

Usnesení 
 

z 02. zasedání zastupitelstva obce Libníč, konaného dne 19.12.2022 
 

Zastupitelstvo obce Libníč 
 

UO02 - 1: určuje zapisovatele zápisu Mgr. Moniku Tischlerovou a ověřovateli zápisu Ing. 
Miroslava Třeštíka a Annu Měšťanovou. 
PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 

UO02 - 2: schvaluje program 02. zasedání. 
PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 

UO02 - 3: schvaluje rozpočet obce Libníč na rok 2023 bez připomínek, a to v těchto výších: 
příjmy 10 373 096,00 Kč, výdaje 9 729 000,00 Kč – přebytkový. 

  PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO02 - 4: schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Libníč na roky 2024-2026 bez 

připomínek. 
 PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO02 - 5: schvaluje rozpočet nákladů a výnosů Mateřské školy Libníč na rok 2023 bez 

připomínek, a to v těchto výších: výnosy: 510 000,00 tis. Kč, náklady 510 000,00 Kč – 
vyrovnaný. 

 PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO02 - 6: schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu nákladů a výnosů MŠ Libníč na roky 2024-

2026 bez připomínek.  
 PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO02 - 7: schvaluje pro rok 2023 ceny pohyblivé složky pro vodné 47,52 Kč bez DPH, cenu 

pohyblivé složky stočné 56,18 Kč bez DPH, pevná složka za vodné a stočné dle 
jednotlivých kategorií ve výši 1326 Kč bez DPH z toho pitná voda 623 Kč bez DPH, 
odpadní voda 703 Kč bez DPH a pevná složka stočného z jiných zdrojů 8,63 Kč bez 
DPH. 
PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 
UO02 - 8: bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 11. 
  PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO02 - 9: schvaluje poskytnutí dotace Dobrovolnému svazku obcí POD BABOU pro rok 2023 na 

zajištění dopravní obslužnosti ve výši 352.794 Kč a pověřuje starostu k podpisu 
smlouvy.  
PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 
UO02 - 10: bere na vědomí zprávu finančního výboru ze dne 12.12.2022 s výsledkem: nebyly 

zjištěny nedostatky. 
  PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 



                    Obecní úřad Libníč – Obec Libníč                                                email: obec@libnic.cz 
                    Libníč 85, 373 71 Libníč                                                                 tel.: +420724 164 288 
                    www.libnic.cz                                                                                               IČ: 00581445 
 
 
UO02 - 11: bere na vědomí zprávu kontrolního výboru ze dne 14.12.2022 se zjištěnými 

nedostatky, které byly dne 15.12.2022 napraveny.   
PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

 
UO02 - 12: schvaluje ceník pronájmu sálu s účinností od 01.01.2023. 
  PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO02 - 13: schvaluje Dodatek č. 23 s firmou FCC s.ro. a pověřují starostu k podpisu dodatku. 
  PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
UO02 - 14: revokuje usnesení č. UO37-12 a UO37-13 schválené na 37. zasedání Zastupitelstva 

obce Libníč, konaného dne 20.7.2022. 
  PRO 5, PROTI 0, ZDRŽEL SE 2 (Lexa, Jirkovský) 
 
UO02 - 15: pověřuje starostu jednáním se společností ATIRA Libníč, spol. s r.o., a dalšími 

vlastníky pozemků v plochách SO 17, DI 28, VP 36 a VP 37 v k. ú. Libníč, ohledně 
budoucího využití této lokality, zejména za účelem vyjednání smlouvy nebo smluv o 
spolupráci, které upraví podmínky spolupráce stran při budoucím využití dané lokality 
a při vybudování potřebné veřejné infrastruktury, jakož i jednáním o dalších otázkách 
souvisejících s touto lokalitou. 

  PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
 
Usnesení bylo vyhotoveno 20.12.2022 
 
Starosta obce: Petr Uhlíř   …………………….. 
 
Místostarosta: Jiří Klimeš   …………………….. 
 
Razítko obce:  
 
   
 


